
0 

 

 

 2019 年 11 月 11 日 

 

 
 

首里城火災に対する支援金募金実施のご案内 
 

 

このたび、首里城の正殿等が火災により焼失いたしましたことに、心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社セブン銀行（以下 セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長 舟竹 泰昭）は、首里城

の１日も早い復元を願い、下記の内容にて支援金の募金活動を実施いたします。 

 

記 
 

 

■ 受付期間   2019 年 11 月 11 日（月）～ 12 月 31 日（火） 51 日間 

 

■ 受付方法    

  ＜セブン銀行に口座をお持ちのお客さま＞ 

当社ホームページ内の特設ページにある「募金に協力する」ボタンから、手数料無料で 

簡単にお振込みいただけます。 

 ※ 特設ページ URL：https://www.sevenbank.co.jp/support/info2019111101.html 

    ※ ダイレクトバンキングサービスと連動しております。 

    ※ ＡＴＭからの受付けは行っておりません。 

 

＜セブン銀行に口座をお持ちでないお客さま＞ 

 セブン銀行に口座をお持ちでないお客さまからの支援金は、以下の口座にて承っており 

ます。なお、ご利用の金融機関所定の振込手数料がかかります。 

 [支援金受付口座] 

  ・銀行名   ：セブン銀行 

  ・支店名   ：法人営業第一部 

  ・店番号   ：081 

  ・口座種別  ：普通預金 

  ・口座番号  ：0012071 

  ・口座名義  ：セブン銀行募金口 2 

  ・口座名義カナ：セブンギンコウボキングチニ 

 

■ お預かりした募金は、沖縄県もしくは那覇市にお届けする予定です。 

 

以 上 

 

https://www.sevenbank.co.jp/support/info2019111101.html

